Previdenciária do Estado do Pará, de acordo com as normas e diretrizes estabelecidas no Termo de 
Referência, Anexo I do Edital de Cotação Eletronica nº xx/2016, pelo período de 12 (doze) meses. 

CLÁUSULA SEGUNDA - ESPECIFICAÇÃO OS SERVIÇOS 

2.1 O quantitativo anual estimativo para fornecimento objeto da contratação são de 1.800 (Um mil e 
oitocentos) garrafões transparentes de polipropileno ou policarbonato c/ 20 litros, Ph de 4,1 a 9,2 a 
25°C. 

2.2 Os garrafões deverão ser providenciadas mediante requisição por e-mail, em forma de ordem de 
serviço emitida pelo fiscal do contrato por servidores previamente designado pelo Igeprev.